
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Acta Junta Electoral

Número: 

Referencia: ACTA JE-FCQ-UNC - INCORPORACIÓNES Y/O MODIFICACIONES A LOS
PADRONES

 
ACTA JE-FCQ-UNC

INCORPORACIÓNES Y/O MODIFICACIONES A LOS PADRONES

En la ciudad de Córdoba, a los tres días del mes de abril del año dos mil veinticinco, siendo las  12:00 horas, se reúne la Junta
Electoral de la Facultad de Ciencias Químicas designada por RD-2025-229-E-UNC-DEC#FCQ Ad Referéndum del HCD,
ratificada por RHCD-2025-88-E-UNC-DEC#FCQ, integrada por: Dr. Marcelo M. MARISCAL (en carácter de Presidente), Dr.
Pablo G. MANZO y Sra. Verónica A. VARGAS, a los fines de analizar las solicitudes de incorporación y modificaciones a los
padrones para las elecciones a realizarse los días 14 y 15 de mayo del presente año. VISTO: las presentaciones efectuadas
ante la Junta Electoral de esta Facultad; CONSIDERANDO: que dichas presentaciones fueron realizadas dentro de los plazos
establecidos por el cronograma electoral (RHCS-2025-2-E-UNC-REC) y que cumplen los requisitos para integrar el padrón
correspondiente; esta Junta RESUELVE:

 

1 - Solicitar a la Junta Electoral de la Universidad Nacional de Córdoba realizar las incorporaciones y/o modificaciones que se
detallan a continuación:

ALTAS Y BAJAS

CLAUSTRO DOCENTES
 

 

BAJA APELLIDO Y
NOMBRE

DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA  

CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO ESTAMENTO FACULTAD  

  BENCE, Renata 38801284 DOCENTE AUXILIARES
CS
QUIMICAS  

  CORONEL,
Consuelo

35525718 DOCENTE AUXILIARES
CS
QUIMICAS  

DOCENTE CS QUIMICAS
CORREA, Silvia
Graciela

16486042     

  GRICH, Agustina 39546567 DOCENTE AUXILIARES
CS
QUIMICAS  



  OCHOA, Denise
Aileen

34456033 DOCENTE AUXILIARES
CS
QUIMICAS  

 
CLAUSTRO NODOCENTES

 
BAJA APELLIDO Y

NOMBRE
DOC. DE

IDENTIDAD

ALTA

CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO FACULTAD

  MAGNI, Guillermo 38182691 NODOCENTE CS. QUÍMICAS

 

CLAUSTRO EGRESADOS
 

 

BAJA APELLIDO Y
NOMBRE

DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA  

CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO FACULTAD CARRERA  

  ANNA, Ailen Nair 40446096 EGRESADOS
CS.
QUIMICAS

 

Bioquímica
 

  FATTOBENE,
María Paula

41348992 EGRESADOS
CS.
QUIMICAS

Lic. en
Biotecnología  

  FLORES, Sandra
Liliana

23243727 EGRESADOS
CS.
QUIMICAS

Farmacéutica  

  

KIVATINITZ,
Silvia Clara

 
12669271 EGRESADOS

CS.
QUIMICAS

Lic. en
Química
Biológica

 

  LUCINI MAS,
Agustin

37316747 EGRESADOS
CS.
QUIMICAS

Lic. en
Química  

  
PERALTA
CUASOLO, Yael
Macarena

36146923 EGRESADOS
CS.
QUIMICAS

Bioquímica  

  PETRONE, Gabriel
Antonio

21756588 EGRESADOS
CS.
QUIMICAS

Lic. en
Química  

  PINTO, Cecilia
Alejandra

25754634 EGRESADOS
CS.
QUIMICAS

Farmacéutica  

  RENNA, María Sol 26882439 EGRESADOS
CS.
QUIMICAS

Lic. en
Bioquímica
Clínica

 

ESTUDIANTES
CS.
QUIMICAS

RIVERO, Franco
Nicolás

41529479 EGRESADOS
CS.
QUIMICAS

Bioquímica  

  SANTIAGO, Ana
Noemí

12223174

 
EGRESADOS

CS.
QUIMICAS

Lic. Qca.
Orgánica  

  
WUNDERLIN,
Daniel

 

11978935

 
EGRESADOS

CS.
QUIMICAS

Lic. Qca.
Orgánica  



 

 

CLAUSTRO ESTUDIANTES
 

 

BAJA APELLIDO Y
NOMBRE

DOC. DE
IDENTIDAD

ALTA  

CLAUSTRO FACULTAD CLAUSTRO FACULTAD CARRERA  

  ARCE CONDORI,
Gustavo Federico

31843210 ESTUDIANTES
CS.
QUIMICAS

Bioquímica

 
 

  ATENCIO, Maria
Soledad

34317533 ESTUDIANTES
CS.
QUIMICAS

Bioquímica  

  
CONDORI
CHAVARRIA, Cintia
Mariluz

42265124 ESTUDIANTES
CS.
QUIMICAS

Farmacia  

  ERNST, Sofía
Carolina

37620723 ESTUDIANTES
CS.
QUIMICAS

Farmacia  

  FERNANDEZ,
Milagros Rocio

37524417 ESTUDIANTES
CS.
QUIMICAS

Bioquímica  

  GUZMAN, Valentina
Lourdes 

43450350 ESTUDIANTES
CS.
QUIMICAS

Bioquímica  

  IBÁÑEZ, Melisa
Vanina

33381157 ESTUDIANTES
CS.
QUIMICAS

Bioquímica  

  LUNA, Macarena
Abigail 

43062150 ESTUDIANTES
CS.
QUIMICAS

Bioquímica  

  
MOYANO
BATTISTI,
Guadalupe

46126864 ESTUDIANTES
CS.
QUIMICAS

Lic. en Química  

  OLIMA, Ezequiel
Braian 

38180041 ESTUDIANTES
CS.
QUIMICAS

Bioquímica  

  PALMA, Julieta
Machado 

45656580 ESTUDIANTES
CS.
QUIMICAS

Bioquímica  

  PEREYRA, Brisa
Antonella

45695230 ESTUDIANTES
CS.
QUIMICAS

Lic. en
Biotecnología  

  PERIN, Anabela
Alicia

30389213 ESTUDIANTES
CS.
QUIMICAS

Farmacia  

  PONCE, Valentina 44472174 ESTUDIANTES
CS.
QUIMICAS

Lic. en
Biotecnología  

  
PUGLIESE
OVIEDO, Agustin
Nicolas

42187272 ESTUDIANTES
CS.
QUIMICAS

Lic. en
Biotecnología  

  RICO CORTEZ,
Gabriel Jesus 

40517903 ESTUDIANTES
CS.
QUIMICAS

Bioquímica  

  SARAVIA, Karen
Ayelen 

39446934 ESTUDIANTES
CS.
QUIMICAS

Farmacia  



  SCHWEIZER,
Camila Aldana 

40740126 ESTUDIANTES
CS.
QUIMICAS

Bioquímica  

  TOLOSA, Mariana
Soledad 

34601448 ESTUDIANTES
CS.
QUIMICAS

Farmacia  

 

CORRECCIÓN CLAUSTRO NODOCENTE
 

 

APELLIDO Y NOMBRE DOC DE
IDENTIDAD DATO A MODIFICAR  

QUEVEDO, Carla Antonella 38106770 Debe decir DNI  

 

CORRECCIÓN CLAUSTRO DOCENTE

ESTAMENTO PROFESORES TITULARES Y ASOCIADOS

 

 

APELLIDO Y NOMBRE DOC DE
IDENTIDAD DATO A MODIFICAR  

 MONTRICH, RUBEN DARIO

 
26185147

Debe decir MOTRICH, Rubén
Darío  

 

CORRECCIÓN CLAUSTRO DOCENTE

ESTAMENTO PROFESORES AUXILIARES

 

 

APELLIDO Y NOMBRE DOC DE
IDENTIDAD DATO A MODIFICAR  

BERTRAND, LIDWINA 93254484 Debe decir DNI: 19085193  

BOLLATTI, Flavia 25917540 Debe decir BOLLATI  

CHIANELLATO DIAZ, Janet 95996443 Debe decir CHINELLATO  

 

Sin más temas que tratar, se firma de conformidad la presente acta.




	fecha: Viernes 4 de Abril de 2025
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: AJE-2025-3-E-UNC-JE#FCQ
		2025-04-03T13:05:07-0300
	GDE UNC


	usuario_0: Verónica Alejandra Vargas
	cargo_0: Integrante
	reparticion_0: Junta Electoral Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-04-03T13:59:39-0300
	GDE UNC


	usuario_1: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_1: Integrante
	reparticion_1: Junta Electoral Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-04-04T08:55:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_2: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_2: Decano
	reparticion_2: Junta Electoral Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-04-04T08:55:41-0300
	GDE UNC




